МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                № 186

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в

Устав Востокского городского поселения»

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского

городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по

проекту решения «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения», проведенные 19

сентября 2012 года  состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                  № 187

О решении «О внесении изменений в Устав

Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения», руководствуясь Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                  № 188

О проекте решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О порядке и условиях направления в служебные

командировки и возмещения командировочных расходов»

Рассмотрев проект решения «О порядке и условиях направления в служебные

командировки и возмещения командировочных расходов», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О порядке и условиях направления в служебные

командировки и возмещения командировочных расходов».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения для

подписания и обнародования.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                  № 189

О проекте решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «Об установлении дополнительных оснований признания

безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по

пеням и штрафам по местным налогам»

Рассмотрев проект решения «Об установлении дополнительных оснований

признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности

по пеням и штрафам по местным налогам», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «Об установлении дополнительных оснований

признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения для

подписания и обнародования.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                  № 190

Об информации по исполнению бюджета

Востокского городского поселения на 2012 год

Заслушав информацию Кадушкиной Н.Н., старшего специалиста 2 разряда по

бухгалтерскому учету и отчетности администрации  Востокского городского

поселения об исполнении бюджета Востокского городского поселения на 2012

год за 9 месяцев, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                  № 191

Об информации по оформлению земельных участков под дачи и

индивидуальные гаражи боксового типа в собственность

Заслушав информацию Петровой Г.Л., старшего специалиста 2 разряда по

землепользованию и жизнеобеспечению администрации Востокского

городского поселения по оформлению земельных участков под дачи и

индивидуальные гаражи боксового типа в собственность, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                  № 192

О текущей информации по вопросу территориального планирования

Востокского городского поселения

Заслушав доклад Петровой Г.Л., старшего специалиста 2 разряда по

землепользованию и жизнеобеспечению администрации Востокского

городского поселения о текущей информации по вопросу территориального

планирования Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                  № 193

Об информации об использовании муниципального имущества

Востокского городского поселения

Заслушав информацию Ермолаевой Н.А., главного специалиста 2 разряда по

жилищным вопросам администрации Востокского городского поселения об

использовании муниципального имущества Востокского городского поселения,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                  № 194

Об информации о дорожной деятельности в отношении автомобильных

дорог местного значения Востокского городского поселения

Заслушав информацию Ермолаевой Н.А., главного специалиста 2 разряда по

жилищным вопросам администрации Востокского городского поселения о

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                  № 195

Об информации о совершении нотариальных действий, предусмотренных

законодательством, в случае отсутствия нотариуса на территории

Востокского городского поселения

Заслушав информацию Карташевой Е.С., специалиста 1 разряда по работе с

населением администрации ВГП о совершении нотариальных действий,

предусмотренных законодательством, в случае отсутствия нотариуса на

территории Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                                                                  № 196

Об информации по подготовке и начале отопительного

сезона 2012 – 2013 гг.

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского

городского поселения о подготовке и начале отопительного сезона 2012-2013

гг., руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина